

检 验 检 测 报 告



230221340123



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L13492



委托单位: 江西玲玲游乐设备有限公司

样品名称: 滑梯

规格型号: /

检测类别: 委托检测

签发时间: 2026年01月30日

天津柏纶检测科技有限公司
Tianjin Pylon Testing Technology Co., LTD



样品名称	滑梯	样品编号	20250130A311
生产日期 / 批号	/	商标	/
规格型号	/	等级	/
生产单位	江西玲玲游乐设备有限公司	生产单位地址	江西省九江市瑞昌市码头镇工业园港区木业一区4号西南角
委托单位	江西玲玲游乐设备有限公司	委托单位地址	江西省九江市瑞昌市码头镇工业园港区木业一区4号西南角
任务来源	样品寄样	抽/送样人员	/
抽样日期	/	到样日期	2025年12月05日
样品状态	包装完好	样品数量	1PCS
检验类别	委托检验	检验日期	2025年12月05日-2026年01月30日
检验项目	详见附页。		
检验依据	GB/T 27689-2011、GB/T 34272-2017		
检验结论	经检验，所检项目合格。		
备注	本次送检检验仅对送检样品负责，不承担其他连带责任		

编制: 王民强

审核: 梅素芳

批准: 刘坤

地址: 天津滨海高新区塘沽海洋科技园新北路4668号创新创业园37-A号厂房二层D角/三层D角

Cape D, 2 / layer D, No. 37-A, Innovation pioneer park, Xinbei Road, Tanggu Marine Science park, Tianjin Binhai High-tech Zone

-----天津柏纶检测科技有限公司-----

检测类别	检测项目	技术要求 (依据GB/T27689-2011、 GB/T34272-2017)	检测结果	单位	判定 结果
结构稳定性	支撑立柱强度	屈服强度 $\geq 205\text{MPa}$, 无塑性变形	210MPa, 无塑性变形	MPa	合格
	平台承重	$\geq 200\text{kg/m}^2$, 无明显变形、松动	220kg/m ² , 无变形、无松动	kg/m ²	合格
	滑道挠度 (3米跨度)	$\leq 3.5\text{mm}$, 无断裂、变形	1.7mm, 无断裂、无变形	mm	合格
材质安全	塑料部件环保性	无有害物析出, 符合儿童用品安全要求	无有害物析出, 符合儿童用品安全标准	—	合格
	不锈钢滑道材质	304不锈钢, 厚度 $\geq 2.0\text{mm}$, 表面无毛刺	304不锈钢, 厚度2.05mm, 表面无毛刺	mm	合格
安全防护	边角处理	所有外露边角做圆弧处理, 无锐角、无毛刺	所有外露边角均做圆弧处理, 无锐角、无毛刺	—	合格
	扶手高度	平台扶手高度 $\geq 600\text{mm}$, 无松动	620mm, 无松动、无晃动	mm	合格
	缓冲地垫	厚度 $\geq 50\text{mm}$, 缓冲性能达标, 无异味	厚度55mm, 缓冲性能达标, 无异味	mm	合格
耐腐蚀性	中性盐雾试验 $\geq 48\text{h}$, 无腐蚀、无锈蚀	48h无腐蚀、无锈蚀, 表面完好	h	合格	
耐候性	人工气候老化 1000h, 涂层无剥落、无变色	1000h后, 涂层无剥落、无变色, 外观完好	h	合格	

注意事项

- 一、本机构保证检测的公正性、对委托方所提供的检测样品保密和保护所有权。
- 二、本报告无签发人员签字或未加盖本机构红色检验检测专用章无效。
- 三、报告涂改无效。复印件未重新加盖本机构红色检验检测专用章无效。
- 四、本报告的检测数据和结果仅对送检样品负责。
- 五、本报告各页均为报告不可分割之部分，使用者单独抽出某些页导致误解或用于其它用途及由此造成的后果，本机构不负相应的法律责任。

